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CRONOGRAMA PREVISTO PLE

1. Digite nas células em amarelo o número do período em que os eventos serão concluídos:
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Informe abaixo o NÚMERO DO PERÍODO em que os eventos serão concluídos

1 Administração Local A administração local será proporcional a execução dos demais eventos, independente de frentes de obra.

F 2 (REGIONAL)Serviços Preliminares (Limpeza, Canteiro, Locação, Placa Obras, ART, CEI, etc)1 5 5 5 1

F 3 (REGIONAL)Infra. (Forma, Ferragens, Concreto, Fundações, Estacas, Pilaretes e Blocos)1

F 4 (REGIONAL)Supra (Ferragem, Forma e Concreto da Viga Baldrame, Impermeabiliz. Baldrame, Pilares, Viga Cinta, Laje)1 1 1

F 5 (REGIONAL)Supra (Ferragem, Forma e Concreto da Laje)1 2 2

F 6 (REGIONAL)Elétr./Cab./ Tel. Básica (Aberturas, Eletrodutos, Caixas, paredes, laje, etc)3 3 4 6

F 7 (REGIONAL)Elétr./Cab./ Tel. Acabamento (Cabos, interruptores, espelhos, Quadros, Lâmpadas, etc)2 5 5 5 6

F 8 (REGIONAL)Hidráulicas Básica (Escavações, tubulações, conexões, etc)2 2 2 4

F 9 (REGIONAL)Hidráulica Acabamento (Registros, Torneiras, Valvula Descargas, Metais, Caixa d`água, etc)3 4 4 4

F 10 (REGIONAL)Louças (Vasos, Bancadas, mictórios, Pias, bancadas, etc)5 5 5

F 11 (REGIONAL)Esgoto/ Pluvial Básico (Escav. Tubulação, etc)2 2 3 3

F 12 (REGIONAL)Esgoto/ Pluvial Acabamento (Tubos, Caixas, Tampas, etc)5 5 5

F 13 (REGIONAL)Especiais (Extintores, Central de Gás, etc)5 5 5 5

F 14 (REGIONAL)Alvenaria Bloco Cerâmico 5 3 3

F 15 (REGIONAL)Alvenaria Bloco Concreto / Vidro 3 3

F 16 (REGIONAL)Alvenaria divisórias (bancadas, guiche, soleira e peitoril)3 4

F 17 (REGIONAL)Impermeabilização Lajes 3 4 4

F 18 (REGIONAL)Estrutura Madeira (Tesoura, Terças, etc)4 4

F 19 (REGIONAL)Cobertura Telha Fiborocimento (calhas e rufos)5 4

F 20 (REGIONAL)Esquadrias Madeira (Folhas portas, alizar e ferragens, etc)3 4

F 21 (REGIONAL)Esquadrias Metálicas Aluminio (janelas, vidros, portas banheiros e portas de vidro, etc)4 4

F 22 (REGIONAL)Esquadrias Metálicas Ferro e Aço (Portões entrada, etc)4 4 5 5 6 6 5

F 23 (REGIONAL)Vidros (portas, paineis e outros) 4 5

F 24 (REGIONAL)Revest. Parede (chapisco, Massa Única, Emboço, etc)4 3 3 3 3

F 25 (REGIONAL)Revest. Parede (Azulejos, Cerâmica, etc)5 4 4

F 26 (REGIONAL)Revest. Piso Interno (Lastro, contrapiso, impermeabilização área molhada, etc)4 3

F 27 (REGIONAL)Revest. Piso Interno (Granitina, Piso Concreto 20 MPA, Cerâmica, Soleira, Peitoril, Rodapé, etc)4 4

F 28 (REGIONAL)Revest. Piso Externo (Calçada de proteção edificação, Passeio Público, etc)4 4 6 6

F 29 (REGIONAL)Forro ( chapisco e massa única em laje, etc)5 3 4

F 30 (REGIONAL)Pintura interna (Lixamento, Emassamento, Seladora, Parede, Laje, Forro e Portas de Madeira, etc)5 4 4 28 28

F 31 (REGIONAL)Pintura interna (Pintura, Parede, Laje, Forro e Portas de Madeira, etc)5 4 5

F 32 (REGIONAL)Pintura Externa (Seladora e pintura em geral de Fachadas, etc)5 5 5 5

F 33 (REGIONAL)Pintura Externa (Esmalte, Grades, Portões, Estrutura metálicas, etc)5 4 4 5 6 6

F 34 (REGIONAL)Manutenção Canteiro (Entrada Provisória água, Entrada Energia, consumo de água, Esgoto, Energia, Entulhos obra, Canteiro, etc)5 6 6

F 35 (REGIONAL)Urbanização (Limpeza Final, Letreiro, Calçada passeio, placa inauguração, Plantio Grama, muro, etc)5 5 6 6

36 0

F 37 (GRUPOS)Serviços Preliminares (Limpeza, Canteiro, Locação, Placa Obras, ART, CEI, etc)2 2

F 38 (GRUPOS)Infra. (Forma, Ferragens, Concreto, Fundações, Estacas, Pilaretes e Blocos)2

F 39 (GRUPOS)Supra (Ferragem, Forma e Concreto da Viga Baldrame, Impermeabiliz. Baldrame, Pilares, Viga Cinta, Laje)2 2 3 4

F 40 (GRUPOS)Supra (Ferragem, Forma e Concreto da Laje)4 4

F 41 (GRUPOS)Elétr./Cab./ Tel. Básica (Aberturas, Eletrodutos, Caixas, paredes, laje, etc)4 4 5 7

F 42 (GRUPOS)Elétr./Cab./ Tel. Acabamento (Cabos, interruptores, espelhos, Quadros, Lâmpadas, etc)6 6 6 7

F 43 (GRUPOS)Hidráulicas Básica (Escavações, tubulações, conexões, etc)3 3 5
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F 44 (GRUPOS)Hidráulica Acabamento (Registros, Torneiras, Valvula Descargas, Metais, Caixa d`água, etc)5 5 5

F 45 (GRUPOS)Louças (Vasos, Bancadas, mictórios, Pias, bancadas, etc)6 6

F 46 (GRUPOS)Esgoto/ Pluvial Básico (Escav. Tubulação, etc)3 3 4 4

F 47 (GRUPOS)Esgoto/ Pluvial Acabamento (Tubos, Caixas, Tampas, etc)6 6 6

F 48 (GRUPOS)Especiais (Extintores, Central de Gás, etc) 6 6 6

F 49 (GRUPOS)Alvenaria Bloco Cerâmico 4 4

F 50 (GRUPOS)Alvenaria Bloco Concreto / Vidro 5 5

F 51 (GRUPOS)Alvenaria divisórias (bancadas, guiche, soleira e peitoril)5

F 52 (GRUPOS)Impermeabilização Lajes 5 5

F 53 (GRUPOS)Estrutura Madeira (Tesoura, Terças, etc) 5

F 54 (GRUPOS)Cobertura Telha Fiborocimento (calhas e rufos) 5

F 55 (GRUPOS)Esquadrias Madeira (Folhas portas, alizar e ferragens, etc)5

F 56 (GRUPOS)Esquadrias Metálicas Aluminio (janelas, vidros, portas banheiros e portas de vidro, etc)5

F 57 (GRUPOS)Esquadrias Metálicas Ferro e Aço (Portões entrada, etc)5 6 6 7 7

F 58 (GRUPOS)Vidros (portas, paineis e outros) 6

F 59 (GRUPOS)Revest. Parede (chapisco, Massa Única, Emboço, etc)4 4 4 4

F 60 (GRUPOS)Revest. Parede (Azulejos, Cerâmica, etc) 5 5

F 61 (GRUPOS)Revest. Piso Interno (Lastro, contrapiso, impermeabilização área molhada, etc)4

F 62 (GRUPOS)Revest. Piso Interno (Granitina, Piso Concreto 20 MPA, Cerâmica, Soleira, Peitoril, Rodapé, etc)5

F 63 (GRUPOS)Revest. Piso Externo (Calçada de proteção edificação, Passeio Público, etc)7 7

F 64 (GRUPOS)Forro ( chapisco e massa única em laje, etc) 4 5

F 65 (GRUPOS)Pintura interna (Lixamento, Emassamento, Seladora, Parede, Laje, Forro e Portas de Madeira, etc)5 5

F 66 (GRUPOS)Pintura interna (Pintura, Parede, Laje, Forro e Portas de Madeira, etc)5 6

F 67 (GRUPOS)Pintura Externa (Seladora e pintura em geral de Fachadas, etc)6 6 6

F 68 (GRUPOS)Pintura Externa (Esmalte, Grades, Portões, Estrutura metálicas, etc)5 5 6 7 7

F 69 (GRUPOS)Manutenção Canteiro (Entrada Provisória água, Entrada Energia, consumo de água, Esgoto, Energia, Entulhos obra, Canteiro, etc)7 7

F 70 (GRUPOS)Urbanização (Limpeza Final, Letreiro, Calçada passeio, placa inauguração, Plantio Grama, muro, etc)6 6 7 7

71 0

F 72 ADM - Local 01 1

F 73 ADM - Local 02 2

F 74 ADM - Local 03 3

F 75 ADM - Local 04 4

F 76 ADM - Local 05 5

F 77 ADM - Local 06 6

F 78 ADM - Local 07 7
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